
Uchwała Nr 7615/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.13-

IZ.00-003/23, Priorytet 6, Działanie 06.13 Usługi społeczne i zdrowotne, Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) oraz art. 8 ust.  

1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56, art. 57,  

art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.13-IZ.00-

003/23, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

Uchwała w ramach ww. naboru ukaże się na stronie internetowej  

https://funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

https://funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

Uzasadnienie do uchwały Nr 7615/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.13-

IZ.00-003/23, Priorytet 6, Działanie 06.13 Usługi społeczne i zdrowotne, Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy 

Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

 

Przedmiotem naboru były projekty wybierane w trybie konkurencyjnym obejmujące 

poprawę dostępu do lepszej jakości usług zdrowotnych i społecznych, mieszkań 

wspomaganych i chronionych, dostosowania mieszkań oraz tworzenia lub rozwoju 

CUS (Centrum Usług Społecznych). 

Realizacja naboru nr FEWP.06.13-IZ.00-003/23 odbywała się na zasadach 

trzyetapowego rozpatrywania wniosków o dofinansowanie projektów w trybie 

konkurencyjnym. Pierwszym etapem była ocena formalna, następnie ocena 

merytoryczna oraz etap negocjacji. W odpowiedzi na ogłoszony nabór zostało  

złożonych 86 wniosków. Ocena formalna zakończyła się pozytywnym wynikiem dla 

82 wniosków, ocenę merytoryczną pozytywnie zakończyły 33 wnioski, które zostały 

skierowane do negocjacji.  

Etap negocjacji zakończył się pozytywnym wynikiem dla 33 projektów.  

Zgodnie z uchwałą nr 7614/2023 z dnia 14.12.2023 r. dotyczącą zwiększenia kwoty 

przeznaczonej na dofinansowanie projektów, 33 projekty zostały skierowane do 

dofinansowania. 

Całkowita wartość projektów wybranych do dofinansowania wynosi 140 859 872,82 

PLN, w tym kwota dofinansowania (UE + BP) wynosi 133 362 476,34 PLN. 



W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Liczba 

punktów
Wartość projektu

Maksymalna wartość 

dofinansowania
Status

1 FEWP.06.13-IZ.00-0078/23 Gmina Czarnków/Centrum Usług Społecznych
Paleta Pokoleń - kompleksowy system usług społecznych w 

gminie Czarnków
131 4 969 248,46 zł 4 718 375,46 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

2 FEWP.06.13-IZ.00-0029/23
Miasto i Gmina Krotoszyn/Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Krotoszynie
Krotoszyńskie Centrum Usług Społecznych 124 4 115 483,63 zł 3 909 708,63 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

3 FEWP.06.13-IZ.00-0055/23 Centrum Usług Społecznych w Trzciance

Dostarczanie wysokiej jakości usług społecznych dla 

mieszkańców gminy Trzcianka, poprzez rozwój Centrum Usług 

Społecznych

118 5 896 323,06 zł 5 589 623,06 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

4 FEWP.06.13-IZ.00-0004/23 Gmina Rawicz/Centrum Usług Społecznych 
Centrum Usług Społecznych w Rawiczu - bliżej ludzkich 

potrzeb.
118 4 148 590,02 zł 3 809 722,02 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

5 FEWP.06.13-IZ.00-0043/23 Gmina Poniec/ Ośrodek Pomocy Społecznej w Poniecu
Razem możemy więcej - program rozwoju usług społecznych 

w Gminie Poniec
114 819 775,00 zł 778 786,25 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

6 FEWP.06.13-IZ.00-0016/23 Miasto Poznań

Pomoc po sąsiedzku - rozwój systemu usług społecznych 

świadczonych w społeczności lokalnej dla mieszkańców 

Poznania 

114 20 216 944,44 zł 19 206 097,14 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

7 FEWP.06.13-IZ.00-0074/23 FUNDACJA INSTYTUT PROJEKT PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ 
Usługi opiekuńcze, asystenckie i mieszkalnictwo wspomagane 

w powiecie kolskim. 
114 2 088 000,00 zł 1 983 600,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

8 FEWP.06.13-IZ.00-0087/23 Gmina Swarzędz/Ośrodek Pomocy Społecznej w Swarzędzu

ŚWIT - Środowiskowe Wsparcie Integracja Terapia - usługi 

społeczne dla mieszkańców Gminy Swarzędz na lata 2023-

2026

113 4 750 183,45 zł 4 500 181,45 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

9 FEWP.06.13-IZ.00-0044/23
Gmina Wieleń/ Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Wieleniu
Wsparcie osób niesamodzielnych w Gminie Wieleń 113 1 840 686,76 zł 1 742 126,76 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

10 FEWP.06.13-IZ.00-0064/23
Fundacja Na Rzecz Integracji Środowiska Akademickiego 

"Jeden Uniwersytet"
Wsparcie niesamodzielnych osób starszych w gminie Kostrzyn 112 4 764 762,28 zł 4 526 524,16 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

11 FEWP.06.13-IZ.00-0033/23 Stowarzyszenie "Lepsza Gmina Czerwonak" Lepsza Gmina dla Seniorów 112 2 766 626,71 zł 2 628 295,36 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

12 FEWP.06.13-IZ.00-0077/23 Gmina Sieraków
Wspieramy - działamy - pomagamy - rozwój usług społecznych 

w Gminie Sieraków
112 3 782 787,00 zł 3 593 647,65 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

13 FEWP.06.13-IZ.00-0057/23
STOWARZYSZENIE WSPÓLNOTA WOLONTARIUSZY 

HOSPICYJNYCH "LUDZKI GEST" IM. JANA PAWŁA II

Żyć samodzielnie: Usługi społeczne dla osób z ograniczoną 

samodzielnością świadczone w lokalnej społeczności na 

terenie powiatu obornickiego, Gminy Suchy Las oraz Gminy 

Szamotuły. 

112 7 544 722,64 zł 7 153 447,64 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

14 FEWP.06.13-IZ.00-0058/23
Miasto Gniezno/Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Gnieźnie
Gniezno stawia na rozwój usług społecznych. 111 3 984 529,45 zł 3 565 185,45 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

15 FEWP.06.13-IZ.00-0080/23 Gmina Jarocin/Centrum Usług Społecznych w Jarocinie Rozwój Centrum Usług Społecznych w Jarocinie 111 5 156 887,50 zł 4 886 339,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

16 FEWP.06.13-IZ.00-0035/23
Ośrodek Wsparcia Osób Niepełnosprawnych i 

Niesamodzielnych
Usługi społeczne w Gminie Lubasz. 111 894 456,25 zł 848 536,25 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

17 FEWP.06.13-IZ.00-0075/23 Fundacja AKME BUDZIMY ZGASZONE UMYSŁY, SERCA, NADZIEJE. 111 10 477 974,10 zł 9 954 075,39 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

18 FEWP.06.13-IZ.00-0049/23 Spółdzielnia Socjalna "Uciec Dysforii" 

Kompleksowy program usług społecznych i zdrowotnych dla 

niesamodzielnych osób starszych, osób z 

niepełnosprawnościami oraz osób w kryzysie zdrowia w 

powiecie obornickim

111 9 145 461,56 zł 8 688 188,48 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

19 FEWP.06.13-IZ.00-0056/23 Fundacja Mielnica
"PrzySTAŃ" Centrum Usług Społeczno-Zdrowotnych Powiatu 

Konińskiego 
111 5 095 410,87 zł 4 838 140,25 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

20 FEWP.06.13-IZ.00-0051/23
Powiat Kępiński /Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kępnie

Wspieramy ducha samodzielności i sprawczości. 

Deinstytucjonalizacja usług społecznych w gminach powiatu 

kępińskiego. 

110 6 487 214,80 zł 6 162 854,06 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

21 FEWP.06.13-IZ.00-0013/23
Gmina Kępno / Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Kępnie

Obok Ciebie - Nowe usługi społeczne i zdrowotne w Mieście i 

Gminie Kępno
109 3 450 000,00 zł 3 277 500,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

22 FEWP.06.13-IZ.00-0070/23 Gmina Rychwał/Centrum Usług Społecznych w Rychwale Rozwój Centrum Usług Społecznych w Rychwale! 109 3 284 519,60 zł 3 120 293,62 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

23 FEWP.06.13-IZ.00-0012/23 Gmina Kramsk / Centrum Usług Społecznych w Kramsku Rozwój Centrum Usług Społecznych w Kramsku 109 4 488 655,83 zł 4 243 204,95 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

24 FEWP.06.13-IZ.00-0038/23
Gmina Białośliwie/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Białośliwiu
Usługi społeczne w Gminie Białośliwie 108 884 214,75 zł 838 294,75 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

25 FEWP.06.13-IZ.00-0052/23
"CARITAS" Parafii Św. Jana Chrzciciela w Trzciance/ Warsztaty 

Terapii Zajęciowej w Trzciance
Usługi społeczne w Gminie Drawsko 108 869 286,00 zł 824 486,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

26 FEWP.06.13-IZ.00-0086/23
Stowarzyszenie Osób po Endoprotezoplastyce Biodra 

BIODERKO
ChoKUS - Chodzieski Klub Usług Społecznych 108 1 710 595,20 zł 1 625 065,44 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

27 FEWP.06.13-IZ.00-0039/23 Gmina i Miasto Jastrowie Usługi społeczne w Gminie Jastrowie 108 855 817,05 zł 809 897,05 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

28 FEWP.06.13-IZ.00-0042/23
Gmina Miasteczko Krajeńskie/Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
Usługi społeczne w Gminie Miasteczko Krajeńskie 108 886 515,00 zł 840 595,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

29 FEWP.06.13-IZ.00-0040/23
Gmina Łobżenica/Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej
Usługi społeczne w Gminie Łobżenica. 108 861 206,25 zł 815 286,25 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

Priorytet 6 Działanie 06.13 Usługi społeczne i zdrowotne

Nr naboru: FEWP.06.13-IZ.00-003/23

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 7615/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14.12.2023 r.



30 FEWP.06.13-IZ.00-0046/23
Gmina Wyrzysk/ MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
Usługi społeczne w Gminie Wyrzysk 103 1 841 680,56 zł 1 742 149,45 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

31 FEWP.06.13-IZ.00-0037/23 Polskie Stowarzyszenie Widoki CENTRUM WSPARCIA WIDOKI 102 1 692 216,00 zł 1 607 605,20 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

32 FEWP.06.13-IZ.00-0014/23
Fundacja Pomocy Dzieciom z Chorobami Nowotworowymi w 

Poznaniu

Zaopiekowani - edukacja, terapia i wspieranie działań na rzecz 

szybszego powrotu do społeczności lokalnych dzieci z chorobą 

nowotworową i ich bliskich poprzez zwiększanie świadomości, 

wykrywalności nowotworów i działania profilaktyczne.

100 9 404 082,60 zł 8 933 878,47 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

33 FEWP.06.13-IZ.00-0065/23 Fundacja im. Królowej Polski św. Jadwigi
„Poprawa dostępu do usług społecznych w powiecie 

czarnkowsko-trzcianeckim”
100 1 685 016,00 zł 1 600 765,20 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

34 FEWP.06.13-IZ.00-0083/23 FUNDACJA WIOSNA JESIEŃ
Dobra Jesień Życia - usługi opiekuńcze dla Seniorów z terenu 

Konina.
99

35 FEWP.06.13-IZ.00-0009/23 Gmina Kleszczewo/Ośrodek Pomocy Społecznej w Kleszczewie Wysoka jakość usług społecznych w gminie Kleszczewo 99

36 FEWP.06.13-IZ.00-0069/23
Stowarzyszenie Ostrowskie Centrum Wspierania 

Przedsiębiorczości
Senior z wigorem 98

37 FEWP.06.13-IZ.00-0082/23 Fundacja Ciszum

Dzienny dom pomocy oraz mieszkanie wspomagane 

treningowe dla osób niesamodzielnych z gmin Wyrzysk, 

Białośliwie, Łobżenica i Wysoka.

98

38 FEWP.06.13-IZ.00-0027/23 Gmina Szamocin
Pomocna Dłoń – wsparcie mieszkańców 60+ z terenu gminy 

Szamocin
97

39 FEWP.06.13-IZ.00-0015/23 Fundacja Na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Otwarcie"  Otwarci i aktywni 97

40 FEWP.06.13-IZ.00-0047/23 FUNDACJA "WIEDZIEĆ JAK" Szansa na aktywność 96

41 FEWP.06.13-IZ.00-0028/23 Gmina Lisków
Nasi Seniorzy - wsparcie niesamodzielnych osób 60+ z gminy 

Lisków
96

42 FEWP.06.13-IZ.00-0034/23 Gmina Bojanowo
Społeczna strona Gminy Bojanowo - poprawa i rozwój dostępu 

do lepszej jakości usług opiekuńczych!
95

43 FEWP.06.13-IZ.00-0054/23 Powiat Pilski / Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pile „Usługi społeczne i zdrowotne w powiecie pilskim” 94

44 FEWP.06.13-IZ.00-0045/23
MIASTO I GMINA PLESZEW/MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ W PLESZEWIE
Usługi społeczne w Gminie Pleszew 94

45 FEWP.06.13-IZ.00-0071/23 Fundacja Ekspert-Kujawy Pogodna Jesień Życia w powiecie gnieźnieńskim 93

46 FEWP.06.13-IZ.00-0081/23 Fundacja Wspierania i Rozwoju Ekonomii Społecznej Pogodna Jesień Życia w powiecie gostyńskim 92

47 FEWP.06.13-IZ.00-0060/23 HRP Care Sp. z o.o.
Przepis na Opiekę - usługi społeczne dla mieszkańców gminy 

Krobia
92

48 FEWP.06.13-IZ.00-0005/23 Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka Podaj Dalej
"Aktywni i niezależni"- zwiększenie samodzielności osób z 

niepełnosprawnością w subregionie konińskim II edycja
91

49 FEWP.06.13-IZ.00-0059/23 Gmina Śmigiel/OPS Śmigiel
Poprawa dostępu do lepszej jakości usług społecznych w 

Gminie Śmigiel
91

50 FEWP.06.13-IZ.00-0088/23 GMINA KRZYŻ WIELKOPOLSKI Rozwój usług opiekuńczych w Gminie Krzyż Wielkopolski 91

51 FEWP.06.13-IZ.00-0010/23
Akademia Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w 

Gnieźnie Uczelnia Państwowa
Mobilne zespoły opiekuńczo-lecznicze - od zaraz! 91

52 FEWP.06.13-IZ.00-0072/23
JOLANTA WOŹNICA "PERSONA" OŚRODEK SZKOLENIOWO-

DORADCZY
Pogodna Jesień Życia w Koninie i powiecie konińskim 91

53 FEWP.06.13-IZ.00-0084/23 Gmina Rzgów
Poprawa dostępu do lepszej jakości usług społecznych w 

Gminie Rzgów
90

54 FEWP.06.13-IZ.00-0011/23
Gmina Łęka Opatowska/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Łęce Opatowskiej

ZAOPIEKOWANY SENIOR - Rozwój usług społecznych na 

terenie Gminy Łęka Opatowska
90

55 FEWP.06.13-IZ.00-0053/23 Fundacja UKRYTE MARZENIA

Deinstytucjonalizacja usług opiekuńczych oraz asystenckich w 

powiatach: chodzieskim, złotowskim, czarnkowsko-

trzcianeckim oraz wągrowieckim. 

90

56 FEWP.06.13-IZ.00-0048/23 Fundacja „Więcej z Życia”

Niesprawność i niesamodzielność nie musi być barierą - 

kompleksowe działania opiekuńcze dla osób niesamodzielnych 

i osób z niepełnosprawnościami w powiatach: Wągrowieckim, 

Obornickim oraz Chodzieskim 

89

57 FEWP.06.13-IZ.00-0018/23 Stowarzyszenie Pomocy KRĄG
W KRĘGU - zwiększamy dostępność do usług społecznych w 

powiecie średzkim
89

58 FEWP.06.13-IZ.00-0062/23 Fundacja Tak dla Samodzielności
Mieszkanie wspomagane dla osób z niepełnosprawnością 

intelektualną z województwa wielkopolskiego.
88

59 FEWP.06.13-IZ.00-0007/23 Gmina Piaski Rozwój usług społecznych w Gminie Piaski 88

60 FEWP.06.13-IZ.00-0023/23 MC SOFT CEZARY NOWAK Pomocna dłoń 87

61 FEWP.06.13-IZ.00-0003/23
Gmina Gołuchów/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie
KRĄG USŁUG WSPARCIA W GMINIE GOŁUCHÓW 2.0 84

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny merytorycznej

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Projekty ocenione negatywnie z uwagi na wyczerpanie alokacji

-

-

-

-



62 FEWP.06.13-IZ.00-0066/23 S.T.R. PROJECT Stanisław Romaniszyn Opieka dla wszystkich 84

63 FEWP.06.13-IZ.00-0030/23 Fundacja Inicjatyw Społecznych i Rozwoju Przedsiębiorczości

(PO) MOC W USŁUGACH OPIEKUŃCZYCH I ASYSTENCKICH - 

KOMPLEKSOWE WSPARCIE DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

I NIESAMODZIELNYCH NA TERENIE POZNANIA

83

64 FEWP.06.13-IZ.00-0079/23 EURO CONSULTING Wioletta Żybort Nie jesteś SAM! 83

65 FEWP.06.13-IZ.00-0021/23
Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem Oddział Terenowy w 

Koninie
Mieszkanie na start 2023 82

66 FEWP.06.13-IZ.00-0020/23 FUNDACJA MOŻESZ WIĘCEJ Znajdź swoje miejsce! 82

67 FEWP.06.13-IZ.00-0036/23 Spółdzielnia Socjalna "Prospołeczna"
Pomoc, opieka i wsparcie osób z niepełnosprawnościami oraz 

niesamodzielnych w powiecie Złotowskim i Pilskim
82

68 FEWP.06.13-IZ.00-0041/23 "FUNDACJA NIEZALEŻNI" W pomocy siła! 82

69 FEWP.06.13-IZ.00-0050/23 FUNDACJA INICJOWANIA ROZWOJU SPOŁECZNEGO
W kierunku samodzielności - Mieszkania Treningowe w 

Mieście Poznań
81

70 FEWP.06.13-IZ.00-0063/23 Miasto Leszno/Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lesznie Leszczyńskie Usługi dla Osób Niesamodzielnych 81

71 FEWP.06.13-IZ.00-0019/23 Centrum Doskonalenia Kadr Ewa Perlińska Przepis na opiekę 80

72 FEWP.06.13-IZ.00-0022/23 STOWARZYSZENIE GREEN HOUSE Daj się sobą zaopiekować 79

73 FEWP.06.13-IZ.00-0032/23

CENTRUM EDUKACJI I ZARZĄDZANIA KORPORACJA 

"ROMANISZYN" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Bezpieczna przyszłość 79

74 FEWP.06.13-IZ.00-0008/23 Miasto Kalisz/Dom Pomocy Społecznej w Kaliszu  Od Nowa - nowe usługi społeczne dla Miasta Kalisza 78

75 FEWP.06.13-IZ.00-0067/23 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA ARKA Perspektywa na lepsze jutro 78

76 FEWP.06.13-IZ.00-0073/23
Kancelaria Ekonomii Społecznej non profit spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością
Pogodna Jesień Życia w powiecie śremskim 77

77 FEWP.06.13-IZ.00-0024/23 Fundacja Partycypacji Społecznej Program wsparcia osób niesamodzielnych 76

78 FEWP.06.13-IZ.00-0031/23
IDEA INNOVATION CENTER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA
W służbie lokalnemu społeczeństwu! 74

79 FEWP.06.13-IZ.00-0068/23 BRC CONSULTING RENATA RÓŻYCKA Zaopiekujemy się Tobą! 73

80 FEWP.06.13-IZ.00-0006/23 Spomed Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Pielęgniarska opieka długoterminowa plus 72

81 FEWP.06.13-IZ.00-0061/23
MGO-EXPERT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
SZANSA NA AKTYWNOŚĆ! 72

82 FEWP.06.13-IZ.00-0025/23 Fundacja Instytut Projektów Innowacyjnych
Pomocna dłoń - program rozwoju usług zdrowotnych i 

społecznych
70

83 FEWP.06.13-IZ.00-0017/23 Spółdzielnia Socjalna Blues Hostel Oaza Seniora

84 FEWP.06.13-IZ.00-0026/23

Przychodnia Lekarska w Kaczorach 

Wiesława Krotoszyńska 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Zwiększenie dostępności do infrastruktury medycznej 

(szczególnie aparatury i sprzętu wysokospecjalistycznego) na 

terenach wiejskich (o małej gęstości zaludnienia).

85 FEWP.06.13-IZ.00-0076/23 GMINA WRONKI Rozwój usług opiekuńczych w Gminie Wronki.

86 FEWP.06.13-IZ.00-0085/23 Spółdzielnia Socjalna Kupujesz Darujesz Pomagasz Asystent 2.0

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny formalnej

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


